
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/336/2024 

RADY POWIATU w RADZIEJOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, art. 220, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.1)) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.2)), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/324/2023 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu w wysokości: 115 546 056,57 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 88 648 924,72 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 26 897 131,85 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „1. Wydatki budżetu w wysokości: 118 856 849,52 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 84 776 318,79 zł 

2) majątkowe w wysokości: 34 080 530,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 3.310.792,95 zł, który pokryty zostanie 

w całości przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

678.137,63 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.472.952,09 zł oraz wolnymi środkami 

w kwocie 1.159.703,23 zł.”. 

2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.610.792,95 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023. r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872 z 2024 r. poz. 1429. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, 

poz. 1478 i poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 z 2021 r. poz.1535, poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1692, 

poz. 1561, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, 

poz. 1785. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 962



4) § 5 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

„2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6”.; 

5) § 8.1 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu 

Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „10. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego: 

1) przychody – 4.869.384,00 zł 

2) wydatki – 4.869.384,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

a) „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Powiatu Radziejowskiego na 

2024 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11 i 12 do uchwały, o której mowa w § 1, 

określone załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

Sylwia Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 962



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 962



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 962



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 962


		2024-02-09T10:54:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




